[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Юрьево»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2018                                                                                     № 46
Об отмене постановления администрации

сельского поселения «Деревня Юрьево»

от 07.06.2018 № 20 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставить сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 №  273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  администрация СП «Деревня Юрьево»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Юрьево»

от 07.06.2018 № 20 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», отменить.
 2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на администрацию сельского поселения «Деревня Юрьево».

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Юрьево»                                              В.М.Мамошкин